
PRESIDENZA

Di r e z i o n e  gen e r a l e

Se r v i z i o  af f a r i  com u n i t a r i  e  int e r n a z i o n a l i

DETERMINAZ IONE  N.  1396  DEL   15  novembre  2010

PROT.  N. 25244                    

—— — — —

Oggetto: Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per I'affidamento di n. 1 
incarico di  collaborazione coordinata e  continuata da conferire  ad esperti 
per prestazioni di elevata professionalità nel settore della programmazione 
comunitaria e della cooperazione internazionale. Nomina della commissione 
di valutazione

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna,  approvato con legge costituzionale n. 3 del 26 
febbraio 1948, e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. 7.01.1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 
Sarda e sulle  competenze  della  Giunta,  della  Presidenza  e degli  Assessorati 
regionali; 

VISTA la L.R. 13.11.1998, n. 31, Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 
uffici della Regione;

VISTO il  decreto  del  Presidente  della  Giunta  regionale  n.  66  del  28.04.2005  che  istituisce  il  
Servizio Affari comunitari e internazionali; 

VISTO il  decreto  dell’Assessore  degli  Affari  Generali,  Personale  e  Riforma  della  Regione  n. 
38376/145  del  22/12/2009,  con  il  quale  sono  state  conferite  alla  Dott.  Marco 
Sechi le funzioni di Direttore del Servizio Affari Comunitari e Internazionali delle 
Direzionale Generale della Presidenza della Regione

VISTA la propria determinazione n. 1231 dell’8 ottobre 2010 con la quale è stata indetta la 
procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio e approvato il relativo avviso 
pubblico  per  l’affidamento  di  n.  1  incarico  da  conferire  ad  un  esperto  per 
prestazioni  di  elevata  professionalità  nei  settori  della  programmazione 
comunitaria e della cooperazione internazionale

VISTO l’articolo  10  dell’avviso  pubblico  approvato  con  la  citata  determinazione  n.  1231  dell’8 
ottobre 2010 che prevede, quale termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione in oggetto il 12 novembre 2010

RITENUTO a seguito della scadenza del predetto termine, di dover procedere alla nomina, ai  
sensi  dell’articolo  5  del  suddetto  avviso  pubblico,  della  commissione  di 
valutazione incaricata dell’esame delle domande, della valutazione dei titoli e del 
colloquio nonché della formazione della relativa  graduatoria;

ATTESO che in  ragione delle  specifiche competenze,  possono essere individuati  quali 

1 /2



PRESIDENZA

Di r e z i o n e  ge n e r a l e DET E R M I N A Z I O N E  N.

Se r v i z i o  af f a r i  re g i o n a l i  e  naz i o n a l i DE L  

componenti della predetta commissione: 

1) Presidente: dott.ssa Anna Paola Mura, direttore del Servizio per la gestione 
operativa  dell’Ufficio  dell’Autorità  di  gestione  comune  del  programma 
operativo ENPI CBC Bacino del Mediterraneo;

2) Componente: dott. Michele De Francesco, funzionario in servizio presso il 
Centro Regionale di Programmazione;

3) Componente:  dott.ssa  Simona  Pilleri,  funzionario  in  servizio  presso  la 
Direzione  generale  della  presidenza,  Servizio  Affari  comunitari  e 
internazionali; 

RITENUTO inoltre  di  dover  individuare,  ai  fini  della  verbalizzazione  delle  sedute,  quale 
segretario  della  commissione,  la  Sig.ra  Angela  Chessa  in  servizio  presso  la 
Direzione generale della presidenza, Servizio Affari comunitari e internazionali 

DETERMINA

Art. 1 La commissione di valutazione prevista dall’avviso di selezione relativo alla procedura 
comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 incarico di collaborazione 
coordinata e continuata per prestazioni  di elevata professionalità a esperti  nel settore della 
programmazione comunitaria e cooperazione internazionale è così composta: 

• Presidente:  dott.ssa  Anna Paola  Mura,  direttore  del  Servizio  per  la  gestione  operativa 
dell’Ufficio dell’Autorità di  gestione comune del programma operativo ENPI CBC Bacino del 
Mediterraneo;

• Componente:  dott.  Michele  De  Francesco,  funzionario  in  servizio  presso  il  Centro 
Regionale di Programmazione

• Componente: dott.ssa Simona Pilleri, funzionario in servizio presso la Direzione generale 
della presidenza, Servizio Affari comunitari e internazionali 

• Segretario:  Sig.ra  Angela  Chessa  in  servizio  presso  la  Direzione  generale  della 
presidenza, Servizio Affari comunitari e internazionali 

Copia  della  presente  determinazione  è  trasmessa  al  Presidente  della  Regione  ai  sensi 
dell’articolo 21, comma 9 della legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e pubblicata nel sito 
internet ufficiale della Regione.

Il  Direttore  del  Servizio

Do t t .  M a r c o  Se c h i

2 /2


